היועץ המשפטי לממשלה

כ' בשבט תשס"ח
27 בינואר 2008

אירועי אוקטובר 2000 - החלטה בערר על החלטת מח"ש

1. ביום 29 בספטמבר 2000 החלו במקומות שונים ברחבי הארץ, בעיקר באזור הצפון, אירועים אלימים המוניים, חסרי תקדים בהיקפם ובחומרתם, כמו גם באמצעים החריגים בהם נעשה שימוש, במשך הזמן שנמשכו ובעוצמת האלימות שליוותה אותם.

כן נהרג באירועים, כתוצאה מידוויי האבנים באזור ג'סר א-זרקא, אזרחי ישראל-יהודי, בכור ז'אן, וכן נפצעו אזרחים ואנשי כוחות בטחון רבים.

2. בעקבות אירועים חמורים אלה ותוצאותיהם הטראגיות החליטה הממשלה ביום 8.11.00 על הקמת ועדת חקירה ממלכתית, לפי חוק ועדות חקירה, התשכ"ט-1968, לחקירת אירועים אלה. כחברי הוועדה כיהנו: המשנה לנשיא בית המשפט העליון, תאודור אור (יו"ר), שופט בית המשפט המחוזי, האשם חטיב ופרופ' שמעון שמיר (להלן - **ועדת אור**, או **ועדת החקירה**).

ביום 1.9.03, לאחר הליך חקירה מדוקדק וממושך, הגישה ועדת אור לממשלה דו"ח מפורט.